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Inbjudan till digitalt remissmöte den 16 december 
om Trafikverkets förslag till inriktningsunderlag 

Regeringen avser att under våren 2021 ta fram en 

infrastrukturproposition med förslag till riksdagen om 

ekonomiska ramar och inriktning för en ny planperiod. I juni i år 

fick Trafikverket i uppdrag att ta fram ett inriktningsunderlag för 

transportinfrastrukturen för två alternativa planperioder 2022–

2033 och 2022–2037 (I2020/01827). Trafikverket redovisade 

inriktningsunderlaget till regeringen den 30 oktober i år. 

Underlaget har skickats på remiss med sista svarsdag den 29 

januari 2021. 

 

Infrastrukturminister Tomas Eneroth välkomnar nu regionala 

företrädare att framföra synpunkter på förslaget och bjuder in 

alla regioner till ett digitalt remissmöte den 16 december. 

Politisk representation är önskvärd.  

Infrastrukturminister Tomas Eneroth inleder mötet. Därefter ger 

Trafikverket en kort presentation av sitt förslag. Respektive 
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region ges sedan möjlighet att i ett kort inlägg ge sin syn på 

inriktningsunderlaget. De regioner som har gemensamma 

intressen kan med fördel samordna sina presentationer. 

Infrastrukturministern och statssekreterare Malin Cederfeldt 

Östberg deltar hela dagen för att lyssna och ge reflektioner.  

För att inhämta synpunkter tidigt i processen har 

Regeringskansliet valt att genomföra remissmöten under 

pågående remittering. Regionens fullständiga remissvar lämnas 

som vanligt senast vid remisstidens slut den 29 januari. 

Anmäl ert intresse för att delta vid mötet med 
infrastrukturministern per e-post till 
i.nationellplan@regeringskansliet.se senast den 7 december. 
Skriv i anmälan vem (max 3 personer) som representerar er 

region vid mötet. Ange också om ni kommer att presentera era 

synpunkter gemensamt med någon av de andra regionerna och i 

så fall med vilken/vilka. Observera att mötet kommer att 

webbsändas och att andra därmed kan ta del av era eventuella 

inlägg. Agenda med tidplan och mer information om praktiska 

detaljer skickas ut inom kort, efter det att vi har mottagit 

anmälningarna. 

 

Med vänlig hälsning, 

Helena Braun Thörn 

mailto:i.nationellplan@regeringskansliet.se
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Länkar:  

Trafikverkets inriktningsunderlag 

https://www.trafikverket.se/for-dig-i-branschen/Planera-och-

utreda/Planer-och-beslutsunderlag/inriktningsplanering/ 

Uppdraget till Trafikverket 

https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2020/06/uppdrag

-att-ta-fram-inriktningsunderlag-infor-

transportinfrastrukturplanering-for-en-ny-planperiod/ 
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